[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» мая 2011 года                                                                                    № 17 а__

	О повышении оплаты труда работников администрации муниципального образования «Верх-Люкинское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

На основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 30.05.2011 года № 174 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Повысить с 1 июня 2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов (окладов) работников, установленные Положением об оплате труда работников администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.
2. Установить, что реализация настоящего постановления в 2011 году осуществляется за счет средств местного бюджета.
Глава муниципального образования

 «Верх-Люкинское»                                                                            А.В.Савинова